
Od: 
Komu: podatelna@ochrance.cz 
Kopie: 
Datum: 28.4.2017 12:08:58 
Předmět: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - podněty/stížnosti na porušení pracovních práv a na diskriminaci ze strany
nadnárodních podniků 

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si tímto Kancelář veřejného ochránce práv ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o informace
v souvislosti s mapováním případů, ve kterých zahraniční firmy v ČR nebo české firmy v zahraničí jednají nee�cky nebo jsou s takovým jednáním
spojeny prostřednictvím svých dodavatelů nebo jiných obchodních partnerů.

Konkrétně vás žádám o poskytnu� názvů nadnárodních podniků (u těchto subjektů musí být splněn zahraniční prvek, který může mít formu
přímé i nepřímé investice nebo obchodního např. dodavatelsko-odběratelského vztahu mezi českými a zahraničními firmami), na které Veřejný
ochránce práv dostal od občanů podněty z důvodů porušení pracovních práv a diskriminace. Také vás �mto žádám o informaci, o jaká konkrétní
porušení se v těchto případech jednalo.

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

nar. 

-- 

Právník

tel.: +420 




